2

[image: ]
ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

от ________________2018 года            		                      	     №_______

	О награждении Благодарственным письмом Думы города Нижневартовска

Рассмотрев ходатайство, представленное для награждения Благодарственным письмом Думы города Нижневартовска на заседании комитета Думы города Нижневартовска по социальным вопросам, руководствуясь Положением «О Благодарственном письме Думы города Нижневартовска», утвержденным решением Думы города Нижневартовска от 25.10.2016 №40,

Дума города РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарственным письмом Думы города Нижневартовска за многолетний плодотворный труд, высокий профессионализм, значительный вклад в развитие здравоохранения города Нижневартовска Пушкарскую Татьяну Ивановну, врача-педиатра участкового детской поликлиники №4 бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нижневартовская городская детская поликлиника».
[bookmark: _GoBack]2. Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы
города Нижневартовска                                                        	              М.В. Клец

Дата подписания «____» ______________ 2018 года
image1.wmf